REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr.q & 37‘ Prot Fier, me /C(.O‘{.2025

PROJEKTVENDIM

N B3R date 14 OY 2025

Per pranim ne Shtepine e te Moshuarve Fier.

Ne baze te Ligjit nr.57, date 18.07.2019 ““Per asistencen sociale ne Republiken e
Shqiperise”, Ligjit nr.121/2016 “Per sherbimet e kujdesit shogeror ne Republiken e
shqiperise™, Ligjit nr. 139/2015 “Per vetqeverisjen vendore”.i ndryshuar, neni 24, pika 1, si
dhe neni 24, pika “k”, VKM nr.518, date 04.09.2018 “Per sherbimet ¢ kujdesit shogeror
komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat per perfitimin e tyre dhe masen e shumes per
shpenzime personale per perfituesit e sherbimit te organizuar™, Drejtoria e Sherbimit Social

Propozon:
. Te miratoje kerkesen e paraqitur nga qytetari :

[- Agim Tare Fejzulla, dtl. 02.11.1950 lindur ne Peshtan Fier e banues ne Fier.

(sipas dokumentacionit perkates dhe vleresimit te Njesise se Vleresimit te Nevojave dhe
Referimit te Rastit, per t’iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te Moshuarve Fier, per
strehim ne kete Institucion ,pasi eshte banor i Bashkise Fier.)

II.Per vazhdimin e procedurave te metejshme ngarkohet Drejtoria € Sherbimit Social dhe
Drejtoria e Shtepise se te Moshuarve Fier.

Drejtoria e Sherbimit Social Drejtoria  Juridike
M.Bitri E.Kapllanaj
KRYETARI
_ =7~ ARMANDO SUBASHI
Ne mungese dhe me porosi // <
3

ZV/KRYETARE E BASHKISE r){‘; b

SUELA PRIFTI '

Adresa: Lagjja “Kastriot”: Rruga “Ramiz Aranitasi™; Nr.15 Fier - SHOTPERE-Tel"% 355 34 410650, www bashkiafier gov.al
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